Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina
Vysocina

Vysocina

Havlickav Brod
Havli¢k{v Brod
Humpolec

Humpolec

Chotébor

Jihlava

Jihlava

Jihlava

Kamenice nad Lipou
Ledec nad Sazavou
Moravské Budéjovice
Nové mésto na Moravé
Pelhfimov
Pelhfimov

Svétla nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdér nad Sazavou

Zdar nad Sazavou

Albert
Kaufland
Penny
Lidl
Tesco
Tesco
Billa

Lidl
Penny
Billa
Penny
Billa
Kaufland
Penny
Penny
Albert
Kaufland

Penny

HM
HM
SM

HM
HM

SM
SM

SM

HM
SM
SM
HM
HM
SM

Strojirenska 3581
Bélohradska 3855
Prazska 1706
Halkova 1647
Havlickova 1842
Brnénska 74
Havli¢kova 4821/13
Okruzni 4967/15
Taborska 846
TyrSovo nabrezi

TyrSova 206
Brnénska 241
Prazska 2276
Nadrazni 2442
Zadmecka 1116
Strojirenska 34
Nadrazni 2376/7
Brnénska 1144/28



Havlickav Brod
Havli¢k{v Brod
Humpolec
Humpolec

Chotébor

Jihlava

Jihlava

Jihlava

Kamenice nad Lipou
Ledec nad Sazavou
Moravské Budéjovice
Nové mésto na Moravé
Pelhfimov
Pelhfimov

Svétla nad Sazavou
Zd4r nad Sazavou
Zdér nad Sazavou

Zdar nad Sazavou

58001
58001
396 01

583 01
586 01
58601
586 01
394 81

676 02
59231
39301
39301
58291
59101
59101
59101

PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV
PBV

mnozZstviv kg pocet dobrovolnikl

1023
657
890
745
895
921
525
799
301

1038

1020
780
563
382
497
854
745
980

13615

10
10
11

13

14

150



pocet porci jidla (1 porce = 0,5 kg)

1841,4
1182,6
1602
1341
1611
1657,8
945
1438,2
541,8
1868,4
1836
1404
1013,4
687,6
894,6
1537,2
1341
1764

24507



